

Gravskötselavtal 2024



Som gravrättsinnehavare är du skyldig att hålla gravplatsen i ordnat och värdigt skick. Detta innefattar all skötsel och ansvar för gravsten.

Skötsel innefattar även grästrimning runt gravrabbatt och gravsten. Gravrättsinnehavaren kan antingen sköta om detta själv eller genom att låta pastoratet utföra skötseln mot en avgift, ett så kallat gravskötselavtal.

Norra Billings pastorat erbjuder flera skötselalternativ som presenteras i denna folder.

Grästrimning

Grästrimning runt gravrabbatt och gravsten kostar 250 kr per år. Faktureras varje år tills gravrättsinnehavaren säger upp avtalet.

Grusgrav

För enbart grusyta i grusgrav erbjuder vi ogräsrensning och prydnadskrattning som kostar 495 kr per år som faktureras varje år tills gravrättsinnehavaren säger upp avtalet.

Grundskötsel, utan plantering

I grundskötsel ingår grästrimning, vattning, förnyelse av jord, ansning samt borttagning av vissna blommor i vas. För en **grusgrav** ingår även ogräsrensning och prydnadskrattning.

Man kan välja att teckna skötsel ett år i taget som löper på tills det sägs upp eller fast tid på tre år. Avgiften betalas i förskott för hela avtalsperioden.

Gravrättsinnehavaren ordnar själv med eventuell plantering, granris och vinterdekoration. Gravrättsinnehavaren ansvarar för gravstenen vilket innefattar tvätt och att den är säkert förankrad.

Priser

Antal år	Grundskötsel utan plantering	Grundskötsel för grusgrav utan plantering
1 år	705 kr	1 200 kr
3 år	2 115 kr	3 600 kr

Helskötsel, med plantering

I en helskötsel ingår grundskötsel samt plantering av lämpliga ettåriga växter både till våren och sommaren. Till Allhelgona läggs granris och vinterdekoration på graven. Pastoratet åtar sig även att tvätta gravstenen.

I detta avtal ingår också en så kallad planteringslåda, som ägs av pastoratet. Gravrabatten får högst vara 0,5 m².

För helskötselavtal kan man även välja alternativet **avräkningskonto** som innebär att man betalar in ett visst belopp och får sedan gravskötsel utförd så länge pengarna räcker. Man är dock alltid garanterad gravskötsel i minst åtta år. Lägsta insättning är 18 000 kr och maximalt får man betala in 40 000 kr. Om avräkningsavtalet avser en **grusgrav** är insättningen minst 23 000 kr och som mest 45 000 kr.

Priser

Antal år	Helskötsel med plantering	Helskötsel för grusgrav med plantering
1 år	1 420 kr	1 915 kr
3 år	4 260 kr	5 745 kr
Avräkningskonto minst 8 år	18 000 – 40 000 kr	23 000 – 45 000 kr

Askgravplats

Askgravplats är en utmärkt gravplats med plats för 2 urnor. Gravplatserna är placerade i anslutning till en gemensam plantering som sköts av pastoratet. Ingen egen plantering är tillåten utan endast blommor i vas och gravlykta får placeras vid gravstenen. Avgiften för en askgravplats debiteras för 25 år med en kostnad på **6 270 kr** för hela perioden.

Minneslund

Minneslund är en gemensam gravplats där askan gravsätts anonymt utan närvaro av anhöriga. Här markeras inte var askan är nedgrävd till skillnad från askgravplats.

Endast snittblommor och enstaka gravljus får lämnas på gemensam smyckesplats. Minneslund är ett kostnadsfritt alternativ och all skötsel ombesörjes av pastoratet.

Välkommen att kontakta pastorsexpeditionen om du har några frågor eller vill teckna ett gravskötselavtal.

Telefon: 0500-44 02 70

E-post: norrabillings.pastorat@svenskakyrkan.se

I Norra Billings pastorat ingår följande 14 kyrkor och kyrkogårdar

Bergs församling	Frösve församling	Götlunda församling	Värings församling
Berg	Binneberg	Brännemo	Locketorp
Böja	Frösve	Flistad	Väring
Lerdala	Horn	Götlunda	
Timmersdala	Säter	Vad	

Svenska kyrkan 

NORRA BILLINGS PASTORAT